



REPORT AF EVENTET TEDDY BEAR TOSS 2024

Resumé

Report der redegør eventet Teddy Bear Toss.

Indhold

Fra ide til handling	2
Regnskab	3
Udgifter til opstart af eventet.	3
Indtægter ved salg af bamser og donation.....	3
Totalresultat	3
Salg af bamser.....	4
Konklusion	4

Fra ide til handling.

Vores ide med eventet Teddy Bear Toss, var at vi synes at det altid kun blev samlet ind til fordel for kæk cancer og krigsveteranerne. Det er selvfølgelig også vigtige sager som vi ikke ønsker skulle forsvinde men vi synes det var synd at det kun var dem, det gik på og støtte.

Derfor havde vi det oppe og vende på et bestyrelsesmøde om hvad der skulle samles ind til.

Snakken gik og vi vendte hvad man kan støtte, Sygdomme, hospitalsklovne osv. osv. Men endte med at vi fandt på at vi ville prøve og kontakte børnehospitalet da det jo dækkede så bredt som muligt.

Før kontakten med sygehuset gik i gang blev der forhørt sig om klubben ville stille en kamp til rådighed for at dette event.

Det var klubben helt med på, samtidig blev man gjort opmærksom på hvad kravene var fra Odense Idrætshal (**omtales senere som OI**) var ved sådan et event, heldigvis vidste det sig og være meget overens med hvad hospitalet havde af krav til et event af den slags.

Men kontakten med H.C. Andersens børnehospital (**omtales senere som BH**) gik slag i slag.

Formand: Nicolaj Hansen, Næstformand: Poul Tesch og Kasserer Patrick Helm var til møde ude på hospitalet, blev vist rundt og fik fortalt, hvor stort børnehospitalet var og hvad det betød at have et børnehospital.

Kort fortalt så er børnehospitalet ikke kun var for børn/unge der boede på Fyn men for hele landet og faktisk hele Europa.

Børn og unge kunne komme til rundt omkring fra Europa, fordi man har samlet specialister inde for nogle punkter i Odense. Andre specialister var i Århus andre København så ja BH er et sted hvor mange forskellige syge børn kommer til og det var et sted hvor bamserne ville glæde så mange som muligt.

Der blev fundet ambassadør for eventet og havde snakken med omkring hvad forventningerne til en ambassadør var og hvad den skulle kunne.

Der blev bestilt bamser og blev leveret i starten af 2024, så derefter skulle bamserne pakkes ind i poserne som tidligere var skrevet, var et krav fra OI og fra BH at bamserne var pakket ind i poser der ikke nemt kunne åbnes, delt fordi OI ikke ønskede at fnulleret fra bamserne endte på isen så fnulleret ikke frøs fast på isen, samtidig ønskede BH at det var pakket ind i poser så de var så sterile når børn/unge på hospitalet fik dem, og at der samtidig ikke kom for meget snavs på dem da de ville skulle blive transporteret fra hallen til sygehuset og fra sygehuset ud til de forskellige afdelinger rundt på OUH, så det vil faktisk betyde at man også kan møde vores bamser i Svendebord, på skadestuen hvis de ville have nogle til et trist barn, osv. Osv.

Så bamserne vil komme til og give en masse glæde rundt om på sygehuset, men omdrejningspunktet er BH.

Da vi var ude og aflevere bamserne gik der ikke lang tid før vi så glæden ved og give en bamse ud til et barn der var indlagt på sygehuset.

Vi havde samlet et team af venner, Sebastian Ehlers – Rasmus Simonsen – Markus Jensen og ikke mindst Scotty.

Der blev spillet hockey med nogle af de børn der var indlagt på sygehuset givet en masse bamser ud. Afleveret bamser på afdelingerne på BH.

Alt i alt fik vi en stor portion glæde, en masse smil, ja hele besøget ude på BH var at vi fik givet dem checken med beløbet og ja en masse bamser.

Så ja vi var derude i nogle timer hvor vi kunne være med til og fjerne deres tanker på deres sygdomme.

Fjerne tankerne på de børn der bare skulle ind og undersøges, måske bare ind og skal stikkes i også hjem. Så ja alt i alt bare givet dem en masse glæde i en hverdag der måske ikke er så sjov og det fik vi gjort.

Regnskab

Udgifter til opstart af eventet.

Indkøb af bamser:	14.707,40,-
Indkøb af poser af til bamser:	2.226,-
Svejsmaskine til og svejse poser sammen:	1.799,-
Ansøgning til indsamlingsnævnet:	1.200,-
Skraber	179,-
I alt kostede eventet foreningen	20.111,40,-

Indtægter ved salg af bamser og donation.

Zettle (kortbetaling)	6.900,00,-
Mobilepay	17.770,-
Kontant	4355,-
Indtægter i alt	29.025,-

Totalresultat

Slutresultat (29.025-20.111,40)	8.913,60,-
---------------------------------	------------

Salg af bamser.

Ved salget af bamser, havde vi efter kampen en check hvor der stod 27.131kr i overskud. Det var selvfølgelig et beløb vi ville være ufattelig stolt over at kunne give, men da vi sad og lavede et gennemtjek på det hele så vi at der var sket en fejl i forhold til hvad det rigtige beløb var.

Fejlen skete ved at vi havde lavet et regnestykke i Excel arket ikke havde lavet den fejl hvor vi skrev at det var mobilepay var blevet regnet med to gange.

Ved fejlen så regnestykket således ud:

Zettle	6.900,-
Mobilepay	17.994,-
Kontant	4.355,-
Mobilepay	17.994,-
Altså et salg på	47.243,-

Minus udgifterne. Så var det at checken så ud som den gjorde i hallen, nemlig 27.131,60,-

Konklusion

Da vi lagde opslaget op på facebook omkring at checken så anderledes ud end den gjorde i hallen, kom der naturligvis nogle spørgsmål.

Som fx: hvordan kan det være der kan forsvinde så mange penge fra checken i hallen kontra det der blev præsenteret ude på sygehuset.

Det har vi prøvet og ville forklare det hele fra vi kom på ideen til udførelsen til hvad der skete og hvad der skal til før fremtidige events.

Konklusionen er jo den, at der er sket en dum menneskelig fejl under beregningen af hvad overskuddet var i forhold til bamserne, nogle folk spurte om vi ikke bare kunne overføre det fulde beløb som lå i hallen, men gik vi fra, da pengene aldrig havde været der.

Vi har som tidligere skrevet ufattelig kede af denne møg sag, men nu ligger det sagen sådan at vi sætter os sammen og finder ud af hvad der var godt i eventet og hvad der skal laves om til en anden gang.

Spørgsmål omkring rapporten er i velkommen til at kontakte os, så vil vi prøve og forklare mere end det vi allerede har gjort i denne rapport.